

SUSITARIMAS Nr. 3

Dėl 2014 m. balandžio 10 d. Flanšinių pleištnių, peilinių sklendžių, uždorių ir atbulinių
vožtuvų viešojo pirkimo – pardavimo sutarties
Nr. 458-103/82-1/2013 (23.2.24-56) Priedo (Pardavėjo pasiūlymas)

2016 m. balandžio 12 d. Nr. 03-896623.041
Vilnius

UAB „Vilniaus vandenys“ (toliau – Pirkėjas), juridinio asmens kodas 120545849,
adresas Dominikonų g. 11, Vilnius, generalinio direktoriaus Aido Ignatavičiaus, veikiančio pagal
bendrovės įstatus,

ir

UAB „Skauduva“ (toliau – Pardavėjas), juridinio asmens kodas 121783586, adresas
Švitrigailos g. 16, LT-03223, Vilnius, atstovaujama direktoriaus pavaduotojo Kęstučio Žalos,
veikiančio pagal 2015 m. gruodžio 1 d. įgaliojimą Nr. 819,

vadovaudamiesi Flanšinių pleištnių, peilinių sklendžių, uždorių ir atbulinių vožtuvų
viešojo pirkimo-pardavimo sutarties Nr. 458-103/82-1/2013 (23.2.24-56) (toliau – Sutartis) 9.1. ir
12.6. punktais,

SUSITARĖME:

1. Sutarties Priedą (Pardavėjo pasiūlymas) išdėstyti taip, kaip jis išdėstytas *1 lentelėje*.
2. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.
3. Šis susitarimas pasirašytas dviem egzemplioriais lietuvių kalba - po vieną kiekvienai iš Šalių.
Abu egzemplioriai turi vienodą juridinę galią.
4. Šalių rekvizitai:

Pirkėjas:

UAB „Vilniaus vandenys“
Dominikonų g. 11, LT-01517 Vilnius
Įmonės kodas 120545849
PVM mok. kodas LT205458414
A.s. LT89 7044 0600 0026 4955
AB SEB bankas, kodas 70440
tel.: (8 5) 2664304
faks.: (8 5) 2619417
el. p.: info@vv.lt

Pardavėjas:

UAB „Skauduva“
Švitrigailos g. 16, LT-03223, Vilnius
Įmonės kodas 121783586
PVM mok. kodas LT217835811
A.s. LT49 7300 0101 2406 0428
AB Swedbank, banko kodas 73000
tel.: (8 622) 06591
faks.: (8 5) 2336102
el. p.: info@skauduva.lt

Generalinis direktorius
Aidas Ignatavičius

Direktoriaus pavaduotojas
Kęstutis Žala

UAB „Vilniaus vandenys“
Viešųjų pirkimų ir tiekimo skyriaus
Vyresnioji viešųjų pirkimų ir
tiekimo specialistė
Laura Sarpalienė

UAB „Vilniaus vandenys“
Teisės skyriaus vadovo
pavaduotoja
Neringa Toleikytė

Eil. Nr.	Pavadinimas		Orient acinis kiekis	Mato vnt.	Kaina vnt. be PVM, Eur	Bendra prekių kaina be PVM, Eur (4x6)	Bendra prekių kaina su PVM, Eur
1	2	3	4	5	6	7	8
	Flanšinės sklendės	Diametras					
1.	Trumpos	DN50	16	vnt.	68,24	1091,84	1321,13
2.	Ilgos	DN50	32	vnt.	70,96	2270,72	2747,57
3.	GOST	DN50	324	vnt.	79,94	25900,56	31339,68
4.	Remontinės	DN50	2	vnt.	106,87	213,74	258,63
5.	Trumpos	DN65	2	vnt.	88,88	177,76	215,09
6.	Ilgos	DN65	2	vnt.	91,81	183,62	222,18
7.	GOST	DN65	7	vnt.	92,39	646,73	782,54
8.	Remontinės	DN65	2	vnt.	119,03	238,06	288,05
9.	Trumpos	DN80	3	vnt.	74,83	224,49	271,63
10.	Ilgos	DN80	3	vnt.	78,20	234,60	283,87
11.	GOST	DN80	44	vnt.	94,71	4167,24	5042,36
12.	Remontinės	DN80	4	vnt.	129,75	519,00	627,99
13.	Trumpos	DN100	22	vnt.	79,70	1753,40	2121,61
14.	Ilgos	DN100	87	vnt.	82,54	7180,98	8688,99
15.	GOST	DN100	454	vnt.	117,88	53517,52	64756,20
16.	Remontinės	DN100	6	vnt.	150,60	903,60	1093,36
17.	Trumpos	DN125	2	vnt.	140,49	280,98	339,99
18.	Ilgos	DN125	2	vnt.	148,58	297,16	359,56
19.	GOST	DN125	2	vnt.	152,63	305,26	369,36
20.	Remontinės	DN125	2	vnt.	154,08	308,16	372,87
21.	Trumpos	DN150	26	vnt.	116,98	3041,48	3680,19
22.	Ilgos	DN150	94	vnt.	126,85	11923,90	14427,92
23.	GOST	DN150	260	vnt.	190,57	49548,20	59953,32
24.	Remontinės	DN150	50	vnt.	170,59	8529,50	10320,70
25.	Trumpos	DN200	3	vnt.	262,97	788,91	954,58
26.	Ilgos	DN200	51	vnt.	292,81	14933,31	18069,31
27.	GOST	DN200	185	vnt.	303,52	56151,20	67942,95
28.	Remontinės	DN200	6	vnt.	307,00	1842,00	2228,82
29.	Trumpos	DN250	2	vnt.	407,43	814,86	985,98
30.	Ilgos/GOST	DN250	4	vnt.	419,95	1679,80	2032,56
31.	Trumpos	DN300	25	vnt.	604,99	15124,75	18300,95
32.	Ilgos/GOST	DN300	29	vnt.	635,43	18427,47	22297,24

33.	Trumpos	DN400	25	vnt.	1321,25	33031,25	39967,81
34.	Ilgos/GOST	DN400	22	vnt.	1833,29	40332,38	48802,18
35.	Trumpos	DN500	2	vnt.	2540,94	5081,88	6149,07
36.	Ilgos/GOST	DN500	9	vnt.	2700,00	24300,00	29403,00
37.	Trumpos	DN600	2	vnt.	4445,65	8891,30	10758,47
38.	Ilgos/GOST	DN600	3	vnt.	4458,30	13374,89	16183,62
Flanšiniai uždoriai ir flanšiniai remontiniai uždoriai							
39	Flanšinis	DN300	2	vnt.	656,39	1312,78	1588,47
40.	Flanšinis remontinis	DN300	1	vnt.	930,02	930,02	1125,33
41.	Flanšinis	DN400	2	vnt.	949,02	1898,05	2296,64
42.	Flanšinis remontinis	DN400	1	vnt.	1394,81	1394,81	1687,72
43.	Flanšinis	DN500	2	vnt.	1497,74	2995,49	3624,54
44.	Flanšinis remontinis	DN500	1	vnt.	1743,43	1743,43	2109,55
45.	Flanšinis	DN600	2	vnt.	2028,01	4056,01	4907,78
46.	Flanšinis remontinis	DN600	1	vnt.	2274,18	2274,18	2751,76
47.	Flanšinis	DN700	1	vnt.	2624,89	2624,89	3176,11
48.	Flanšinis remontinis	DN700	1	vnt.	3039,85	3039,85	3678,22
49.	Flanšinis	DN800	2	vnt.	3914,22	7828,43	9472,40
50.	Flanšinis remontinis	DN800	1	vnt.	4800,45	4800,45	5808,55
51.	Flanšinis	DN900	1	vnt.	4843,84	4843,84	5861,05
52.	Flanšinis remontinis	DN900	1	vnt.	5951,34	5951,34	7201,13
53.	Flanšinis	DN1000	1	vnt.	8225,21	8225,21	9952,50
54.	Flanšinis remontinis	DN1000	1	vnt.	8535,68	8535,68	10328,17
60.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas kurių ilgis tarp flanšų pagal LST EN 558-1 GR48	DN50	1	vnt.	79,79	79,79	96,55
61.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas kurių ilgis tarp flanšų pagal LST EN 558-1 GR48	DN80	1	vnt.	122,44	122,44	148,15
62.	Flanšinis rutulinis atbulinis	DN100	12	vnt.	163,70	1964,45	2376,98

	vožtuvas kurių ilgis tarp flanšų pagal LST EN 558-1 GR48						
63.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas kurių ilgis tarp flanšų pagal LST EN 558-1 GR48	DN150	2	vnt.	294,40	588,79	712,44
64.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas kurių ilgis tarp flanšų pagal LST EN 558-1 GR48	DN300	1	vnt.	1664,59	1664,59	2014,15
65.	Diskiniai atbuliniai vožtuvai švariam vandeniui. Korp usas: karštai cinkuotas plienas	DN50	2	vnt.	33,29	66,58	80,56
66.	Diskiniai atbuliniai vožtuvai švariam vandeniui. Korp usas: karštai cinkuotas plienas	DN80	2	vnt.	51,45	102,90	124,51
67.	Diskiniai atbuliniai vožtuvai švariam vandeniui. Korp usas: karštai cinkuotas plienas	DN100	2	vnt.	72,91	145,83	176,45
IVADINĖS SKLENDĖS KETAUS KORPUSU							
68.	2“ (išorini s sriegis)	2“ (vidinis sriegis)	2	vnt.	86,89	173,78	210,27
69.	2“ (išorini s sriegis)	1 ½“ (vidinis sriegis)	2	vnt.	86,89	173,78	210,27

70.	2" (išorini s sriegis)	1 1/4" (vidinis sriegis)	10	vnt.	86,89	868,90	1051,37
71.	1 1/4" (išorini s sriegis)	1 1/4" (vidinis sriegis)	5	vnt.	49,24	246,20	297,90
ĮVADINĖS SKLENDĖS POLIACETALIO (POM) KORPUSU							
72.	2" (išorini s sriegis)	DN50	2	vnt.	46,34	92,68	112,14
73.	2" (išorini s sriegis)	DN40	4	vnt.	43,44	173,76	210,25
74.	2" (išorini s sriegis)	DN32	15	vnt.	40,55	608,25	735,98
75.	2" (išorini s sriegis)	DN25	2	vnt.	37,65	75,30	91,11
POŽEMINĖ ĮRANGA FLANŠINĖMS SKLENDĖMS (TELESKOPINIS VELENAS, ATRAMINĖ PLOKŠTĖ, GATVĖS DANGTIS – KAPA)							
76.	DN50		12	vnt.	44,89	538,68	651,80
77.	DN65- DN80		5	vnt.	48,37	241,85	292,64
78.	DN100 - DN150		15	vnt.	49,81	747,15	904,05
79.	DN200		5	vnt.	54,74	273,70	331,18
80.	DN250 - DN300		4	vnt.	57,63	230,52	278,93
81.	DN400		2	vnt.	60,82	121,64	147,18
POŽEMINĖ ĮRANGA ĮVADINĖMS SKLENDĖMS (TELESKOPINIS VELENAS, VELENO ADAPTERIS, ATRAMINĖ PLOKŠTĖ, GATVĖS DANGTIS - KAPA)							
82.	Įvadinė/Prieži ūros		30	vnt.	32,15	964,50	1167,05
TARPFLANŠINIAI ATBULINIAI VOŽTUVAI							
83.	Tarpflanšinis atbulinis vožtuvas	DN50	3	vnt.	75,67	227,00	274,67
84.	Tarpflanšinis atbulinis „swing“ tipo	DN50	1	vnt.	123,54	123,54	149,48

	vožtuvas						
85.	Tarpflanšinis atbulinis vožtuvas	DN65	1	vnt.	79,52	79,52	96,21
86.	Tarpflanšinis atbulinis „swing“ tipo vožtuvas	DN65	1	vnt.	123,54	123,54	149,48
87.	Tarpflanšinis atbulinis vožtuvas	DN80	2	vnt.	83,10	166,19	201,09
88.	Tarpflanšinis atbulinis „swing“ tipo vožtuvas	DN80	1	vnt.	123,81	123,81	149,81
89.	Tarpflanšinis atbulinis vožtuvas	DN100	9	vnt.	105,37	948,37	1147,52
90.	Tarpflanšinis atbulinis „swing“ tipo vožtuvas	DN100	2	vnt.	150,50	301,00	364,21
91.	Tarpflanšinis atbulinis vožtuvas	DN125	1	vnt.	145,27	145,27	175,78
92.	Tarpflanšinis atbulinis „swing“ tipo vožtuvas	DN125	1	vnt.	249,56	249,56	301,96
93.	Tarpflanšinis atbulinis vožtuvas	DN150	17	vnt.	155,46	2642,79	3197,77
94.	Tarpflanšinis atbulinis „swing“ tipo vožtuvas	DN150	2	vnt.	271,02	542,03	655,86
95.	Tarpflanšinis atbulinis vožtuvas	DN200	3	vnt.	284,77	854,32	1033,72
96.	Tarpflanšinis atbulinis „swing“ tipo vožtuvas	DN200	1	vnt.	555,78	555,78	672,49
97.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas	DN50	5	vnt.	79,79	398,95	482,73
98.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas	DN100	11	vnt.	163,70	1800,74	2178,90

99.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas	DN150	7	vnt.	294,40	2060,77	2493,53
100.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas	DN200	1	vnt.	536,52	536,52	649,19
101.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas	DN300	1	vnt.	1664,59	1664,59	2014,15
102.	Flanšinis rutulinis atbulinis vožtuvas	DN400	3	vnt.	2366,19	7098,58	8589,28
Iš viso (Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM)							606931,02